
                    

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 

Av. Anhanguera N.º 3.463 Setor Leste Universitário - CEP: 74610-010 – Goiânia – GO. 

Telefone: (62) 3201-8516 – email: cibgo@cidadania.goias.gov.br / cibgoias@gmail.com 

Resolução nº 03/2015, de 13 de Abril de 2015.  

 

Aprova o Calendário de Reuniões Ordinárias da 

CIB/GO, para o Exercício de 2015. 

   

A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/Goiás, no uso de suas atribuições e 

competências estabelecidas na Norma Operacional Básica da Assistência Social – 

NOB/SUAS, de 12 de dezembro de 2012, em reunião ordinária realizada em 13 de abril de 

2015,  

Resolve: 

  Art. 1º - Pactuar o Calendário de Reuniões Ordinárias da Comissão 

Intergestores Bipartite de Goiás, para o exercício de 2015, anexo. 

                      Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.     

 

 

Dê-se ciência e publique-se. 

Comissão Intergestores Bipartite – CIB/Goiás, em Goiânia, aos treze dias do 

mês de abril de 2015.  

 

 

Jales Alves Barreto Junior Maria Joaquina de Jesus 

Membro Titular – SEMDIT        

Coordenador 
Membro Titular – Jussara/Goiás                       

 

  



                    

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 

Av. Anhanguera N.º 3.463 Setor Leste Universitário - CEP: 74610-010 – Goiânia – GO. 

Telefone: (62) 3201-8516 – email: cibgo@cidadania.goias.gov.br / cibgoias@gmail.com 

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE - CIB/GOIÁS - 2015 
JANEIRO   FEVEREIRO   MARÇO   ABRIL 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab 

        1 2 3   1 2 3 4 5 6 7   1 2 3 4 5 6 7         1 2 3 4 

4 5 6 7 8 9 10   8 9 10 11 12 13 14   8 9 10 11 12 13 14   5 6 7 8 9 10 11 

11 12 13 14 15 16 17   15 16 17 18 19 20 21   15 16 17 18 19 20 21   12 13 14 15 16 17 18 

18 19 20 21 22 23 24   22 23 24 25 26 27 28   22 23 24 25 26 27 28   19 20 21 22 23 24 25 

25 26 27 28 29 30 31                   29 30 31           26 27 28 29 30     

                                                              
                                  

     
                  

1  Confraternização universal     17 Carnaval 
   

      

     
    3 Sexta-feira da Paixão 

 
  

                                                21 Tiradentes       

                                                              

MAIO   JUNHO   JULHO   AGOSTO 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab 

          1 2     1 2 3 4 5 6         1 2 3 4               1 

3 4 5 6 7 8 9   7 8 9 10 11 12 13   5 6 7 8 9 10 11   2 3 4 5 6 7 8 

10 11 12 13 14 15 16   14 15 16 17 18 19 20   12 13 14 15 16 17 18   9 10 11 12 13 14 15 

17 18 19 20 21 22 23   21 22 23 24 25 26 27   19 20 21 22 23 24 25   16 17 18 19 20 21 22 

24 25 26 27 28 29 30   28 29 30           26 27 28 29 30 31     23 24 25 26 27 28 29 

31                                               30 31           
                                                              

1 Dia do Trabalho         4 Corpus Christi                                       

                                                              
  



                    

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 

Av. Anhanguera N.º 3.463 Setor Leste Universitário - CEP: 74610-010 – Goiânia – GO. 

Telefone: (62) 3201-8516 – email: cibgo@cidadania.goias.gov.br / cibgoias@gmail.com 

SETEMBRO   OUTUBRO   NOVEMBRO   DEZEMBRO 

Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab   Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sab 

    1 2 3 4 5           1 2 3   1 2 3 4 5 6 7       1 2 3 4 5 

6 7 8 9 10 11 12   4 5 6 7 8 9 10   8 9 10 11 12 13 14     7 8 9 10 11 12 

13 14 15 16 17 18 19   11 12 13 14 15 16 17   15 16 17 18 19 20 21     14 15 16 17 18 19 

20 21 22 23 24 25 26   18 19 20 21 22 23 24   22 23 24 25 26 27 28     21 22 23 24 25 26 

27 28 29 30         25 26 27 28 29 30 31   29 30               28 29 30 31     

                                                              
                                                              

7 Independência do Brasil     12 Nossa Sr. A Aparecida 
 

    2 Finados 
   

    25 Natal 
   

  
                                15 Proclamação da República                   

 


